Ukla eř-řuaybi

Ömer Faruk

14 Eki, 2019

<https://ilimvecihat.com>

Bismillâh ve'l-Hamdu lillâh ve's-Salâtu ve's-Selâmu alâ Rasûlillâh.

Künyesi; Ebu Abdillah. Hicrî 1346 (miladi 1927) senesinde Suudi Arabistan'ın Bureyde şehrinin bölgelerinden biri olan Şukka'da doğmuş ve büyümüştür. 6 yaşına geldiğinde okuma, yazma ve hesap işlemlerini öğrenmiştir. Bu eğitimini pekiştirdikten sonra Kur'an okumaya başlamıştır.